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Aduana Actuación
Acta
Lote

o
Mare

Cant. Descripción (pormenorizada) NCM
(PA)

Valor
Aduana
(Pesos)

Impuesto
Interno
(si/no)

Estampilla
Intervencion

3°
Organismos

Domicilio
Almacenamiento

/Entrega
Telefono
contacto

ID
Fotografía

GUALEGUAYCHÚ 12498-162-
2014 065/14 2 Cuadros pinturas al Oleo sobre fibro fácil.

64X115cm. Autor Desconocido, sin título 9701.10.00 $34.407,80 NO NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

065-14-A,
065-14-B,
065-14-C,
065-14-D

GUALEGUAYCHÚ 12498-235-
2014 097/14 624

Artículos p/muebles Varios:
Bisagras para muebles, embellecedores de alacenas, Sist. De rodamiento corredizo
inferior y superior
Para placard, bisagras marca: “BLUM”, trapecios plásticos, piso de aluminio para bajo
mesada. Marca: “BIGEER”

8302.30.00 $74.075,08 NO NO SIN INTERV.

División Aduana de
Gualeguaychú

San Lorenzo Nº
420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

097-14-A,
097-14-B,
097-14-C

GUALEGUAYCHÚ 12498-222-
2014 100/14

8

Artículos de electricidad:
2 Interruptores Diferencial Residual bipolar “SIEMENS”. 40 Amp 125/230 V.
2 Interruptores termomagneticos bipolar “SIEMENS”
2 Fotocontroles universal  nuevos marca “RBC SITEL” 1000W - 220 V.
2 Automáticos p/tanque y cisternas “METALPLAST” – Unipolar con microswitch 15 Amp
/ 220 V.

8536.50.00 $15.448,40 NO

NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

100-14-A,
100-14-B,
100-14-C,
100-14-D,
100-14-E

52

Kilos de Cable Subterráneo:
13 Kg. Cable Subterraneo de 3x2,5mm. Marca “TEFILCON” Ind. Argentina – Cat. II -
IRAM 2.178.
16 Kg. Cable Subterraneo de 4x2,5mm. Marca “TEFILCON” Ind. Argentina – Cat. II -
IRAM 2.178.
23 Kg. Cable Subterraneo de 4x6mm. Marca “TEFILCON” Ind. Argentina – Cat. II -
IRAM 2.178.

8544.42.00 $7.302,88 NO

GUALEGUAYCHÚ 12498-294-
2014 128/14 40

Artículos de electricidad Varios:
1 Rollo X 9 KG. de cable envainado de 3 x 1,5 mm color negro Ind. Arg.
1 bolsa con 48 und. De prensa cables plástico PVC. Color: gris BSC ½, marca:
“PAMPACO”. Ind. Argentina
10 Acoples hembra IP44, 2P+T 220V-16A, color: azul , Cód.: T-3056, marca
“TECNOVA” Ind. Argentina.
10 Fichas macho IP44 2P+T 220V-16A – , color azul, cód.: T-3076, marca: “TECNOVA”
Ind. Argentina.
10 Cajas estanco plástica de 75x75x40mm, color: Blanco.
8 Llaves tipo Switch Modelo: WL CA2-2, Marca “SASSIN” Ind. China.

9405.10.99 $35.110,00 NO NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

128-14-A,
128-14-B,
128-14-C,
128-14-D,
128-14-E

GUALEGUAYCHÚ 12498-33-
2015 009/15 2 1 Cable Coaxial RGE-06 TS. Ind. Brasilera.

1 Cable Coaxial RGE-11 TS. Ind. Brasilera. 7312.10.90 $25.279,20 NO NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

009-15-A,
009-15-B,
009-15-C

GUALEGUAYCHÚ 12498-52-
2015 012/15 280 Zócalos p/circuitos electrónicos. 8542.90.90 $49.154,00 NO NO SIN INTERV.

División Aduana de
Gualeguaychú

San Lorenzo Nº
420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

012-15-A,
012-15-B,
012-15-C

GUALEGUAYCHÚ 12498-82-
2015 031/15 1 Rodamiento de rodillos esféricos FAG-170x360x120 mm.

22334-K-MB-C2. Industria Alemana 8482.20.90 $224.730,00 NO NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

031-15-A,
031-15-B,
031-15-C

GUALEGUAYCHÚ 12497-56-
2015 036/15 4,8 Cadena Noria Retorno AH148021 PTROL P/JOHN DEERE 9650/9750 (4,8 mts) 8716.90.90 $37.455,00 NO NO SIN INTERV.

División Aduana de
Gualeguaychú

San Lorenzo Nº
420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

036-15-A,
036-15-B,
036-15-C



GUALEGUAYCHÚ 17570-30-
2015 087/15 200 Luz de lectura con pinza de agarre a pila

Marca: “ENERGIZER” 8513.10.10 $70.220,00 NO NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

087-15-A,
087-15-B,
087-15-C

GUALEGUAYCHÚ 17570-47-
2015 103/15 1100

Rodamientos diferentes modelos:
500 Rodamientos marca “ZSG”, Art. 6202 2RSC3 - Ind. JAPON.
342 Rodamientos marca: “DPI” Art. 6203 2RS C3 - Ind. India.
220 Rodamientos marca: “DPI” Art. 6005 2RS - Ind. India
38 Rodamientos marca: “DPI” Art. UC206 – Ind. India

8482.10.10 $206.002,50 NO NO SIN INTERV.

División Aduana de
Gualeguaychú

San Lorenzo Nº
420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

103-15-A,
103-15-B,
103-15-C

GUALEGUAYCHÚ 17570-80-
2015 144/15

1 Rollo de cable subterráneo FLEX 2x10mm
– 0,6/1,1 KCV Cat. II IRAM 2.178 8544.11.00 $3.511,00 NO

NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

144-15-A,
144-15-B,
144-15-C

4 Aplique de iluminación “PHILIPS”
100V/240V – 50/60Hz. 9405.10.99 $14.044,00 NO 144-15-E

2
Art. de Iluminación: Equipo electrónico dif. PC Opalino -
Código: P6113411, marca: GMB LIGHTIN,
Color: Blanco texturado

9405.10.99 $14.044,00 NO 144-15-D

GUALEGUAYCHÚ 17574-85-
2015 012/16 35 Cajas x 200 tornillos 7318.12.10 $26.218,50 NO NO SIN INTERV.

División Aduana de
Gualeguaychú

San Lorenzo Nº
420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

012-16-A,
012-15-B,
012-15-C

GUALEGUAYCHÚ 17574-27-
2016 076/16 14

Inyectores p/barcos “CATERPILLAR” EN° 2501300. Dif. Cód.:
675910/1040848/676523/835565/834687/834732/834706/834652/835459/839495/835487/
835531/1040842/717625

8409.99.99 $73.411,80 NO NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

076-16-A,
076-16-B,
076-16-C

GUALEGUAYCHÚ 17574-113-
2016 215/16 66

Elementos de oficina, reloj, bijouterie, etc.:
2 Floreros de cristal (labrados), 1 cenicero de vidrio, 1 apreta libros de madera,
1 lámpara dorada con pantalla negra, 1 reloj de mesa marca “EMES” (bronce),  1
Encendedor
S.T. DUPONT París Ind. Francesa, 1 cuadro representativos de Bandera Argentina y
1 cuadro de Escudo Argentino, 1 lampara de Vidrio chica, 2 encendedores de madera,
1 encendedor de vidrio, 1 lapicera dorada S.T. DUPONT, 2 floreros de vidrio,
2 encendedores “Silver flame”, 2 Cinturones color dorados y 1 plateado.
1 reloj pulsera antiguo Bel Hair “DE LUXE”, 1 reloj pulsera Junghans Trilastic,
1 pulsera nacarada engarzada en plata, 3 pares de aretes “New Fashion” , 2 pares de
aros dorados,
1 cadena dorada con libélulas, 1 anillo dorado, 1 colgante cordon y dorado,
2 cadenas mas colgante dorados, 6 pins acrílicos dif. Modelos, 9 prendedores metálicos
dorados,
Bolsas de papel tamaño chico y mediano.

7013.37.00 $70.857,20 NO NO SIN INTERV.

División Aduana de
Gualeguaychú

San Lorenzo Nº
420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

215-16-A,
215-16-B,
215-16-C

GUALEGUAYCHÚ 12492-51-
2017 017/17 30 Inflables (lazy bag) para playa tipo bolsa de aire 9404.90.00 $44.946,00 NO NO SIN INTERV.

División Aduana de
Gualeguaychú

San Lorenzo Nº
420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

017-17-A,
017-17-B,
017-17-C

GUALEGUAYCHÚ 17574-23-
2017 35/17 1 Bicicleta Rod. 29 – SIN ASIENTO – 30 velocidades “Shimano”, freno a disco,

suspensión en horquilla. 8712.00.90 $280.000,00 NO SI, AZUL INTI

División Aduana de
Gualeguaychú

San Lorenzo Nº
420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

35-17 A,
35-17 B,
35-17 C,
35-17 D,
35-17 E

GUALEGUAYCHÚ 17570-41-
2017 089/17

3400 Llaves vírgenes 8301.70.00 $47.749,60 NO
NO SIN INTERV.

División Aduana de
Gualeguaychú

San Lorenzo Nº
420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

089-17-A,
089-17-B,
089-17-C5 Set de ganzuas 8301.70.00 $7.022,00 NO

GUALEGUAYCHÚ 12492-637-
2017/4 134/17 90 Lampara de clasificación a todo color

Mini luz de fiesta Led 82 x 60 w. 8539.22.00 $33.921,00 NO NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

134-17-A,
134-17-B,
134-17-C

GUALEGUAYCHÚ 17574-5-
2018 015/18 1

Pintura sin enmarcar:
Inscripción en dorso: “Procesión, STEPHEN KOEK KOEK”
Autor: STEPHEN KOEK KOEK

9701.10.00 $18.845,00 NO NO SIN INTERV.
División Aduana de

Gualeguaychú
San Lorenzo Nº

420, Gchú. E. Ríos

03446-
426263

015-18-A,
015-18-B,
015-18-C
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